[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.01.2015                                                                                                          № 37

город Усть-Лабинск

О признании утратившим силу постановления администрации Усть-Лабинского городского поселения от 13.07.2012 № 328 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, лиц замещающих  муниципальные должности и  муниципальных служащих администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, их супругов и несовершеннолетних детей на официальном сайте администрации и предоставление этих сведений средствам массовой информации»
В соответствии с решением Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 20 ноября 2013 года  № 7 протокол № 50      «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, и членов их семей на официальном сайте органов местного самоуправления Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования», п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения от 13.07.2012 года № 328 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, лиц замещающих  муниципальные должности и  муниципальных служащих администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, их супругов и несовершеннолетних детей на официальном сайте администрации и предоставление этих сведений средствам массовой информации».
2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Чухирь) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                В.Н.Анпилогов